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— Plickers

Met Plickers maak je een korte vragenlijst voor de leerlingen. De leerlingen geven het antwoord via een code die ze in de lucht steken. Als leerkracht scan je de antwoorden via een app op de tablet of smartphone.
Plickers heeft ook een E-learning optie waarmee leerlingen van op afstand kunnen deelnemen aan de computer in een online les via een persoonlijke link.
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1. Maak een account aan en meld je aan.

Sign up for free

2. Maak een klas aan en voeg je leerlingen toe.

New Class

Add Students to Workshops

Enter Names Student Roster Preview

Type in student names into the box below. You can also copy-paste rows and columns from a spreadsheet. Make sure each student is on a new line.

First Name Last Name
Last Name, First Name

3. Maak een vragenset aan.

[ New Set


https://www.plickers.com/
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4. Geef de antwoordopties in en duid het juiste antwoord aan.

A Antwoord 1 *

B Antwoord 2

Antwoord 3

D Antwoord 4 A B D

5. Je kan maximum 5 vragen toevoegen aan een set. Je kan meerdere sets maken.

6. Wijs de vragen toe aan een klas. Dit kan je ook doen via je bibliotheek.

Add to Queue h B

ADDTO €

® Workshops

7. Start je vragenset.

Your Classes

Play Now
® Workshops Y
8. Kies je instellingen.
Student List Display Options B Cards EI x

Show Graph | Reveal Answer

9. Volg de leerlingen op via het scorerapport.

B Reports
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¢ een handleiding op KlasCement: bit.ly/Olplickers
¢ Een videohandleiding bij Plickers: bit.ly/02plickers
¢ De kaarten bij Plickers: bit.ly/03plickers

@ @ Inge De Cleyn


https://www.klascement.net/downloadbaar-lesmateriaal/100430/handleiding-starten-met-plickers/
https://www.youtube.com/watch?v=qagNiXTSoxg
http://bit.ly/3GgCwm6

